
Lønn og øvrige vilkår etter avtale.

Spørsmål om stillingen rettes til styreleder Bjørg Simonsen (75 14 02 23/

90 56 54 94) eller til direktør Are Nakling (75 13 48 62/ 91 86 81 38).

Søknad med CV merkes “Teatersjef” og sendes til Nordland Teater, Boks 1263, 8602 Mo 

i Rana, eller til stilling-ledig@nordlandteater.no.

Søknadsfrist: 10. januar 2007. 

TEATERSJEF
NORDLAND TEATER
Nordland Teater AS er et turne-teater som har 
til formål å drive teatervirksomhet i hele 
Nordland fylke med utgangspunkt i sin base i 
Mo i Rana.

Teatret presenterer med sine 30 ansatte 
ca. 15 produksjoner og 250 fore-stillinger i året.  
De seneste årene har publikumsbesøket vært 
på omkring 30.000 personer. Det årlige 
budsjett på omlag 28 millioner kroner.

Nordland Teater har som mål å være den 
viktigste og mest spennende aktøren i 
kulturlivet i Nordland. Teatret har over flere år 
hatt en god kunstnerisk utvikling og vektlegger 
å lage teater med et umiskjennelig nordlandsk 
preg.

Teatret yter service i form av teaterfaglig 
bistand til amatører og bidrar aktivt til 
samarbeidsprosjektet mellom amatører og 
profesjonelle i fylket. 

Høsten 2005 kunne Nordland Teater ta i 
bruk nye og flotte lokaler tilpasset vår 
teaterproduksjon.

Stillingen er ledig fra 01.01.2008 for en åremålsperiode på 4 år. Teatersjefen er 

teatrets kunstneriske leder og avgjør alle kunstneriske spørsmål innenfor den 

økonomiske ramme styret har fastlagt. Nordland Teater søker en teatersjef som kan 

videreføre teatrets kunstneriske utvikling, og være en kreativ medspiller for 

teatertilbudet i Nordland ved å:

?sørge for høyt kunstnerisk nivå på våre forestillinger og nå et bredt spekter av 

publikum.

?opprettholde og videreutvikle profilen om tilbud for barn og ungdom og samarbeid 

med ulike skolemiljø.

?opprettholde og videreutvikle vårt samarbeid med amatørteatervirksomheten og 

andre kunstneriske samarbeidspartnere

Nordland Teaters nåværende teatersjef fratrer etter 8 år ved åremålsperiodens slutt og 

vi søker hans etterfølger.


